
 
 

UCHWAŁA NR XVII.122.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek dla których Gmina Golub-Dobrzyń jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII.237.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek dla 
których Gmina Golub-Dobrzyń jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2018 r. poz. 469), 
zmienionej uchwałą nr IV.22.2019 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 599) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) symbolach przypisanych kategoriom kształcenia specjalnego – należy przez to rozumieć wagi  
przypisane uczniom objętym kształceniem specjalnym w przepisach określających sposób podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok 
budżetowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1562 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1195


	UCHWAŁA NR XVII.122.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-17T09:46:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




